
Zarządzenie Nr 976/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 27 listopada 2014r.

Zarządzenie Nr 976/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2015 r.

Na podstawie art. 4 ust.1, art. 11, art.13, art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie ( j.t. Dz. U. 2014.1118 ze zm.) oraz Uchwały Nr
LIV/701/14 Rady Miejskiej  w Obornikach z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia
Programu współpracy Gminy  Oborniki z organizacjami  pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015 r.
zarządzam co następuje:

§1
Ogłaszam otwarte konkursy ofert na realizację zadań w 2015 r. w obszarach:

1. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz
wyrównywania szans tych rodzin, w formie powierzenia.
Rodzaj zadania:
a) opieka nad chorym w domu w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w formie powierzenia

2. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.
Rodzaje zadań:
a) zapewnienie osobom bezdomnym schronienia, posiłku oraz niezbędnej odzieży,
b) niwelowanie skutków patologii poprzez różne formy dożywiania.

3. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.
Rodzaj zadania:
a) wspieranie działalności zmierzającej do poprawy funkcjonowania w społeczności
lokalnej  osób dotkniętych utratą zdrowia – niepełnosprawnych.

4. Wspieranie i upowszechnianie kultury  fizycznej i sportu.
Rodzaje zadań:
a) szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w tym niepełnosprawnej oraz organizowanie

i udział w rozgrywkach, zawodach i imprezach sportowych.
b) wspieranie sportu masowego.
c) obsługa trenerska lub instruktorska zajęć sportowych dla dzieci  i młodzieży
d) wspieranie zadań sportowych promujących zdrowy i trzeźwy styl życia –

profilaktycznych.

5. Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej.
Rodzaj zadania:
a) prowadzenie placówek wsparcia dziennego dla dzieci,  o których mowa w przepisach
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w formie świetlic opiekuńczo -
wychowawczych.

§ 2
Konkursy ogłasza się poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Obornikach na stronach internetowych urzędu i w BIP .



Zarządzenie Nr 976/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 27 listopada 2014r.

§ 3
Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi po zaopiniowaniu ofert przez powołaną przez Burmistrza
Obornik w drodze odrębnego zarządzenia, komisję konkursową i po akceptacji Burmistrza
Obornik.

§ 4
Powierzenie lub wsparcie wykonania zadań o których mowa w § 1 i uruchomienie środków
nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Burmistrzem Obornik a przedstawicielami
organizacji i podmiotami wyłonionymi w postępowaniu konkursowym.

§ 5
Rozliczeń  z organizacjami którym powierzy się wykonanie zadania w § 1 pkt 1a i 2 a
dokonywać będzie Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej, co będzie podstawą do przekazywania
kolejnych transz dotacji.

§ 6
Przeprowadzenie konkursu ofert i końcowe rozliczenie powierza się specjaliście ds. pożytku
publicznego i wolontariatu.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


